
Ц АРИ Ц А Й О АН Н А- 

И СУЛ

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  ЕАД

П Р О Т О К О Л

За работата на комисията, назначена от Изпълнителния директор на основание чл.103 
ал. 1 от ЗОП и чл. 51 от ППЗОП за извършване на подбор на участниците, разглеждане, оценка 
на подадените оферти и определяне на изпълнители в процедура по вътрешен конкурентен 
избор с предмет: "Покана по рамково споразумение № РД-11-62 за закупуване на 
лекарствени продукти за нуждите на УМБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ" ЕАД" с изх. № 
274/16.03.2021 г. след сключено Рамково споразумение № РД-11-62 с предмет "Лекарствени 
продукти от Анатомо-терапевтича група В "Кръв и кръвотворни органи" и Анатомо-терапевтича 
група L "Антинеопластични и имуномодулиращи средства" с Възложител ЦОПСЗ.

Комисията за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на подадените 
оферти е назначена със Заповед № РД-02-219/26.03.2021 г. на Изпълнителния директор, и е в 
състав както следва:

Председател: Даниела Минчева - сектор ДДП
Членове: 1. маг. ф-т Гергана Райкова -  н-к Болнична аптека

2. Румяна Доганова -  н-к сектор ДДП

На 26.03.2021 г. от 13:00 ч. комисията се събра за разглеждане на постъпилите 
предложения на участниците в електронната среда на Централния орган за покупки в сектор 
„Здравеопазване“.

Електронно подадените предложения са налични в меню „Преглед на предложения” на 
поканата и стават видими и достъпни след настъпване на датата и часът на отваряне на 
офертите. В определеният срок са постъпили предложения както следва:
1. "МагнаФарм България" ЕАД с дата и час на подаване 18.03.2021 09:10
2. "СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД с дата и час на подаване 18.03.2021 10:14
3. "ФАРМИМПОРТ" АД с дата и час на подаване 18.03.2021 11:45
4. "СОЛОМЕД" ЕООД с дата и час на подаване 18.03.2021 13:05
5. "ПРО ФАРМАЦИЯ" ЕООД с дата и час на подаване 18.03.2021 14:50
6. "Б.БРАУН МЕДИКАЛ" ЕООД с дата и час на подаване 18.03.2021 15:30
7. "ФАРКОЛ" АД с дата и час на подаване 19.03.2021 10:50
8. "ЕКОС МЕДИКА" ООД с дата и час на подаване 22.03.2021 09:19
9. "МЕДЕКС" ООД с дата и час на подаване 22.03.2021 14:30
10. "ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД с дата и час на подаване 22.03.2021 22:21

Членовете на комисията декларираха обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.

UserX
Textbox
Заличена информация



Последователно, по реда на получаването им, комисията отвори офертите и пристъпи 
към разглеждане на техническите предложения на участниците.

1. "МагнаФарм България" ЕАД
Техническото предложение на участника е за следния лекарствен продукт:

АТС INN Начин на приложение Забележ ка Мярка
В02ВВ01 Hum an fibrinogen парентерална g
В05АА01 Album in парентерална 20% -100m l ml
В05АА01 Album in парентерална 2 0 % -5 0 т1 ml

Участникът е декларирал както следва:
1. остатъчен срок на годност на предложените лекарствени продукти ще е не по-кратък от 

40 % от обявения от производителя.
2. остатъчен срок на годност на предложените биопродукти и/или биоподобни продукти 

ще е не по-кратък от 20 % от обявения от производителя.
Комисията счита, че техническото предложение отговаря на изискванията на възложителя и го 
допуска до отваряне на предлаганите ценови параметри.

2. "СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД
Техническото предложение на участника е за следните лекарствени продукти:

АТС INN Начин на приложение Забележ ка Мярка
В01АА07 A cenocoum arol перорална твърда m g
В01АВ05 Enoxaparin парентерална IU
В01АС04 Clopidogrel перорална твърда m g
В01АС24 Ticagrelor перорална твърда m g
B01AD02 Alteplase парентерална m g
B01AF01 Rivaroxaban перорална твърда m g
В01АХ05 Fondaparinux парентерална m g

B02BD01 Hum an Prothrom bin Com plex парентерална IU

B02BD02
Coagulation factor VIII 
(Moroctocog alfa) парентерална IU

B02BD02
Coagulation Factor VIII 
(Turoctocog Alfa) парентерална IU

B 0 2 B D 0 4
Coagulation factor IX 
(nonacog alfa) парентерална IU

B02BD08 Eptacog alfa (activated) парентерална KIU
В03АС01 Ferric carboxym altose парентерална m g
В03АС02 Saccharated iron oxide парентерална m g
В03ВА01 Cyanocobalam in парентерална m g
В05АА01 Album in парентерална 20% -100m l ml
В05АА01 Album in парентерална 2 0 % -5 0т1 ml

В05ВВ01 Sodium  chloride парентерална 250 ml ml
В05ВВ01 Sodium  chloride парентерална 500 ml ml
В05ВВ02 Glucose, sodium  chloride парентерална 500 ml ml

В05СХ01 Glucose парентерална 40% -10 ml ml

В 0 5 Х А 0 1 P o ta ss iu m  ch lo rid e п а р е н те р а л н а m g

В05ХА02 S o d iu m  h yd ro g e n  ca rb o n a te парентерална m g

Участникът е декларирал както следва:
1. остатъчен срок на годност на предложените лекарствени продукти ще е не по-кратък от 

40 % от обявения от производителя.



2. остатъчен срок на годност на предложените биопродукти и/или биоподобни продукти 
ще е не по-кратък от 20 % от обявения от производителя.

След направена справка в ПМС от 02.04.2021 г. Възложителя установи, че оферирания от 
участникът лекарствен продукт с ATC В05ХА01 -  „Kalium chloratum Sopharma 150 mg/ml - 10 
ml” в окончателна опаковка от 5 и 50 бр. е отпаднал от позитивния списък.
Мотивирана от горните обстоятелства, комисията единодушно РЕШИ:
не допуска "СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД до отваряне на ценовото предложение за 
лекарствен продукт с ATC В05ХА01.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОИ комисията предлага "СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 
да бъде отстранен от участие в процедурата за лекарствен продукт с ATC В05ХА01.
Мотиви: Оферираният лекарствен продукт с ATC В05ХА01 в окончателна опаковка от 5 и 50 
бр. е отпаднал от позитивния списък от 02.04.2021 г.

Комисията счита, че техническото предложение в частта на останалите лекарственипродукти 
отговаря на изискванията на възложителя и го допуска до отваряне на предлаганите ценови 
параметри.

3. "ФАРМИМПОРТ" АД:
Техническото предложение на участника е за следните лекарствени продукти:

АТС INN Начин на прилож ение Забележ ка Мярка

B02BD01 Hum an Prothrom bin Com plex парентерална IU

B02BD02
Coagulation factor VIII 
(O ctocog alfa) парентерална IU

B 0 2 B D 0 2
Coagulation Factor VIII 
(Sim octocog Alfa) парентерална IU

B02BD02 Hum an coagulation factor VIII парентерална IU

B02BD06
Coagulation factor VIII, Factor 
von W illebrand парентерална 11)

В05АА01 Album in парентерална 20% -100m l ml

В05АА01 Album in парентерална 2 0 % -5 0 т1 ml

Участникът е декларирал както следва:
1. остатъчен срок на годност на предложените лекарствени продукти ще е не по-кратък от 

40 % от обявения от производителя.
2. остатъчен срок на годност на предложените биопродукти и/или биоподобни продукти 

ще е не по-кратък от 20 % от обявения от производителя.

Комисията счита, че техническото предложение отговаря на изискванията на възложителя и го 
допуска до отваряне на предлаганите ценови параметри.

4. "СОЛОМЕД" ЕООД
Техническото предложение на участника е за следните лекарствени продукти:

ATC INN Начин на прилож ение Забележ ка Мярка

В01АВ05 Enoxaparin парентерална IU

В05АА06 Gelatin  agents парентерална ml

В 0 5 В А 0 1 Am ino acids парентерална
Нера 10%  + 

electrolites ml

В05ВА03 G lucose парентерална 10% -500 ml ml

В05ВА10 Com binations парентерална Nutriflex Special ml

В05ВА10 Com binations парентерална Am inoplasm al 5%  Е ml

В05ВА10 Com binations парентерална Am inoplasm al 10%  Е ml



В05ВВ01 Sodium  chloride п а р е н те р а л н а 250 ml ml
В 0 5 В В 0 1 Sodium  ch lo rid e п а р е н те р а л н а 5 0 0  m! m l
В05ХА01 Potassium  chloride п а р е н те р а л н а mg
В 0 5 Х А 0 2 S o d iu m  h y d ro g e n  ca rb o n a te n a p e  ж а mg

Участникът е декларирал както следва:
1. остатъчен срок на годност на предложените лекарствени продукти ще е не по-кратък от 

40 % от обявения от производителя.
2. остатъчен срок на годност на предложените биопродукти и/или биоподобни продукти 

ще е не по-кратък от 20 % от обявения от производителя.

Комисията счита, че техническото предложение отговаря на изискванията на възложителя и го 
допуска до отваряне на предлаганите ценови параметри.

5. "ПРО ФАРМАЦИЯ" ЕООД:
Техническото предложение на участника е за следните лекарствени продукти:

. Начин на прилож ение Забележ ка Мярка
B 0 2 B D 0 1 1п а р е н те р а л н а IU
B03AC01 Ferric carboxym altose парентерална m g
B 0 3 A C 0 2 Sa cr le m g

B05AA01 Album in парентерална 2 0 % -1 0 0 m l ml
B 0 5 A A 0 1 A lb u m in 1 п а р е н те р а л н а

!:!!!:;:■• у"../'-'
2 0 % -5 0 т 1 m l

B05AA07 Hydroxyethylstarch парентерална Poly(0-2-hydroxyethyl)
starch-6% ml

B05BA01 Am ino acids парентерална
Н е р а 10%  + 

electrolites

:
ml

B05BA03 Glucose парентерална 10% -500 ml ml

B Q 5B A 10 C o m b in a tio n s  ] п а р е н те р а л н а N u trif ie x  S p e c ia l m l

B05BA10 Com binations парентерална A m inoplasm al 10%  E ml

B05BB01 So d iu m  ch lo rid e п а р е н те р а л н а 2 5 0  m l m l

B05BB01 Sodium  chloride парентерална 500 ml ml

п а р е н те р а л н а m g

Участникът е декларирал както следва:
1. остатъчен срок на годност на предложените лекарствени продукти ще е не по-кратък от 

40 % от обявения от производителя.
2. остатъчен срок на годност на предложените биопродукти и/или биоподобни продукти 

ще е не по-кратък от 20 % от обявения от производителя.

Комисията счита, че техническото предложение отговаря на изискванията на възложителя и го 
допуска до отваряне на предлаганите ценови параметри.

6. "Б.БРАУН МЕДИКАЛ" ЕООД:
Техническото предложение на участника е за следните лекарствени продукти:

ATC INN Начин на прилож ение Забележка Мярка
B01AB01 H e p a rin п а р е н те р а л н а IU

B05AA06 Gelatin agents парентерална ml

d d ; п а р е н те р а л н а
Н е р а  10 %  +

ml
B05BA03 Glucose парентерална 10% -500 ml ml

A10 Con п а р е н те р а л н а N u trif ie x  S p e c ia l ml
B05BA10 Com binations парентерална A m inoplasm al 5%  Е ml



В05ВА10 Com binations парентерална Am inoplasm al 10%  Е ml

В05ВВ01 Sodium  chloride парентерална 250 ml ml

В05ВВ01 Sodium  chloride парентерална 500 ml ml

В05ХА01 Potassium  chloride парентерална mg

B0SXA02 Sodium  hydrogen carbonate парентерална m g

Участникът е декларирал както следва:
1. остатъчен срок на годност на предложените лекарствени продукти ще е не по-кратък от 

40 % от обявения от производителя.
2. остатъчен срок на годност на предложените биопродукти и/или биоподобни продукти 

ще е не по-кратък от 20 % от обявения от производителя.

Комисията счита, че техническото предложение отговаря на изискванията на възложителя и го 
допуска до отваряне на предлаганите ценови параметри.

7. "ФАРКОЛ" АД
Техническото предложение на участника е за следните лекарствени продукти:

ATC INN Начин на приложение Забележ ка М ярка

B05AA06 Gelatin agents парентерална ml

B05AA07 Hydroxyethylstarch парентерална
Poly(0-2-hydroxyethyl)
starch-6% ml

B05BA03 G lucose парентерална 10% -500 ml ml

B05BA10 Com binations парентерална A m inoplasm al 5%  Е ml

B05BB01 Sodium  chloride парентерална 250 ml ml

B05BB01 Sodium  chloride парентерална 500 ml ml

B05XA01 Potassium chloride парентерална mg
B05XA02 Sodium  hydrogen carbonate парентерална mg

Участникът е декларирал както следва:
1. остатъчен срок на годност на предложените лекарствени продукти ще е не по-кратък от 

40 % от обявения от производителя.
2. остатъчен срок на годност на предложените биопродукти и/или биоподобни продукти 

ще е не по-кратък от 20 % от обявения от производителя.

Комисията счита, че техническото предложение отговаря на изискванията на възложителя и го 
допуска до отваряне на предлаганите ценови параметри.

8. "ЕКОС МЕДИКА" ООД
Техническото предложение на участника е за следните лекарствени продукти:

ATC INN Начин на прилож ение Забележ ка Мярка

B05DA Isotonic Solutions
разтвор за перитониална  
диализа

icodextrin, sodium  
chloride, sodium  
lactate, calcium
chloride, m agnesium  
chloride

ml

B05DB Hypertonic Solutions
разтвор за перитониална  
диализа

glucose m onohydrate, 
sodium  chloride, 
sodium  lactate, calcium  
chloride dihydrate, 
m agnesium  chloride  
hexahydrate

ml

Участникът е декларирал както следва:



1. остатъчен срок на годност на предложените лекарствени продукти ще е не по-кратък от 
40 % от обявения от производителя.

2. остатъчен срок на годност на предложените биопродукти и/или биоподобни продукти 
ще е не по-кратък от 20 % от обявения от производителя.

Комисията счита, че техническото предложение отговаря на изискванията на възложителя и го 
допуска до отваряне на предлаганите ценови параметри.

9. "МЕДЕКС" ООД
Техническото предложение на участника е за следните лекарствени продукти:

АТС INN Начин на приложение Забележ ка Мярка
В01АВ01 Heparin парентерална IU
В01АВ05 Enoxaparin парентерална IU
В01АХ05 Fondaparinux парентерална m g

B02BD01
Coagulation factor IX, II, VII 
and X in com bination парентерална IU

B02BD02
Coagulation factor VIII 
(O ctocog alfa) парентерална IU

B02BD02 Hum an coagulation factor VIII парентерална IU
B02BD04 Coagulation factor IX парентерална IU

В03АС06
Iron(lll)- hydroxide dextran  
com plex парентерална mg

В05АА01 Album in парентерална 20% -100m l ml

В05АА07 Hydroxyethylstarch парентерална
Poly(0-2-hydroxyethyl)
starch-6% ml

В05ВА10 Com binations парентерална Periolim el N4E ml
В05ВА10 Com binations парентерална Olim el N5E ml

В05ВВ01 Electrolytes парентерална

Sodium
chloride/Potasium
chloride/M agnesium
chloride
hexahydrate/Sodium
acetate
trihydrate/Sodium
gluconate-500m l ml

В05ВВ01 Sodium  chloride парентерална 250 ml ml

В05ВВ01 Sodium  chloride парентерална 500 ml ml
В05ВВ02 Glucose, sodium  chloride парентерална 500 ml ml
В05ВС01 M annitol парентерална 10% -500 ml ml

В05ХА01 Potassium  chloride парентерална mg
В05ХА02 Sodium  hydrogen carbonate парентерална m g

Участникът е декларирал както следва:
1. остатъчен срок на годност на предложените лекарствени продукти ще е не по-кратък от 

40 % от обявения от производителя.
2. остатъчен срок на годност на предложените биопродукти и/или биоподобни продукти 

ще е не по-кратък от 20 % от обявения от производителя.

Комисията счита, че техническото предложение отговаря на изискванията на възложителя и го 
допуска до отваряне на предлаганите ценови параметри.

10. "ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД
Техническото предложение на участника е за следните лекарствени продукти:



АТС INN Начин на приложение Забележ ка Мярка

В 0 1 А А 0 7 A cenocoum arol перорална твърда m g

В01АВ05 Enoxaparin парентерална IU

В 0 1 А С 0 4 Clopidogrel перорална твърда m g

B01AD02 Alteplase парентерална mg

B 0 1 A F 0 1 Rivaroxaban перорална твърда m g

В01АХ05 Fondaparinux парентерална m g

B02BD02
C o a g u la t io n  fa c to r  VIII 
(O ctocog alfa) парентерална IU

B02BD02
Coagulation Factor VIII 
(Turoctocog Alfa) парентерална IU

B 02B D 08 Eptacog alfa (activated) парентерална KIU

В03АС01 Ferric carboxym altose парентерална mg

В 0 3 А С 0 2 Saccharated iron oxide парентерална m g

В03АС06
Iron(lll)- hydroxide dextran  
com plex парентерална m g

В 0 5 А А 0 6 Gelatin agents парентерална ml

В05АА07 H ydroxyethylstarch парентерална
Poly(0-2-hydroxyethyl)
starch-6% ml

В 0 5 В А 0 3 G lucose парентерална 10% -500 ml ml

В05ВА10 Com binations парентерална Am inoplasm al 5% Е ml

В 0 5 Х А 0 1 Potassium  chloride парентерална mg

В05ХА02 Sodium  hydrogen carbonate парентерална m g

Участникът е декларирал както следва:
1. остатъчен срок на годност на предложените лекарствени продукти ще е не по-кратък от 

40 % от обявения от производителя.
2. остатъчен срок на годност на предложените биопродукти и/или биоподобни продукти 

ще е не по-кратък от 20 % от обявения от производителя.

Комисията счита, че техническото предложение отговаря на изискванията на възложителя и го 
допуска до отваряне на предлаганите ценови параметри.

На 26.03.2021 г. в 13:30 ч. и в съответствие с определения график посочен в поканата по 
рамково споразумение № РД-11-62, комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения 
на участниците.

Класирането по процедурата се извърши автоматично от системата след отваряне на 
ценовите предложения на всички участници. Постигнатите цени при отварянето на ценовите 
предложения са както следва:

0 6 .
ЛОЗ

ИЦИ

я №

Анатомо- 
терапевти  

чен код 
/АТС-код/

М еждународно
непатентно

наименование
/INN/

Начин на 
приложе 

ние

Мярка
/ m g .

tabl.,
ml./

Забележка

Референт
на

стойност 
за 1 бр. 
мярка 

съгласно
плс

Необходим  
брой мярки

Участници

Ед цена 
за

единица 
мярка без 

ДДС

Ед цена 
за

единица 
мярка с 

ДДС

i В01АА07 Acenocoumarol пероралн 
а твърда mg 0,031250 32000

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,025750
0,025757

0,030900
0,030908

i В01АВ01 Heparin парентер
ална IU 0,000322 600000000

1."МЕДЕКС" ООД 
2."Б.БРАУН 

М ЕДИ КАЛ" ЕООД

0,000267
0,000268

0,000320
0,000322



1 В01АВ05 Enoxaparin парентер
ална IU 0,000964 144000000

1."МЕДЕКС" ООД
1. "ФЬОНИКС 

ФАРМА"ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД
3."СОЛОМЕД'' ООД

0,000798
0,000798
0,000799
0,000803

0,000958
0,000958
0,000959
0,000964

1 В01АС04 Clopidogrel пероралн 
а твърда mg 0,002262 450000

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,001880
0,001881

0,002256
0,002257

1 В01АС24 Ticagrelor пероралн 
а твърда mg 0,025401 67200 1."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 0,021167 0,025400

1 B01AD02 Alteplase парентер
ална mg 15,073000 8000

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

12,557400
12,560833

15,068880
15,073000

1 B01AF01 Rivaroxaban пероралн 
а твърда mg 0,201357 7500

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,166929
0,166960

0,200315
0,200352

1 B01AX05 Fondaparinux парентер
ална mg 3,077600 11500

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД
2."МЕДЕКС" ООД

2,563333
2.563385
2.563385

3,076000
3.076062
3.076062

1 B02BB01 Human
fibrinogen

парентер
ална g

713,17998
0 50 1."МагнаФарм 

България" ЕАД
594,30000

0
713,16000

0

1 B02BD01

coagulation 
factor IX, II, VII 

and X in 
combination

парентер
ална IU 0,713130 15000 1."МЕДЕКС" ООД 0,594275 0,713130

1 B02BD01
Human

Prothrombin
Complex

парентер
ална IU 0,713130 25000

1."С0ФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД 

1."ФАРМИМПОРТ" 
АД

1."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД

0,594275
0,594275
0,594275

0,713130
0,713130
0,713130

1 B02BD02

Coagulation 
factor VIII 

(Moroctocog 
alfa)

парентер
ална IU 1,227080 75000 1."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 1,022567 1,227080

1 B02BD02
Coagulation 
factor VIII 

(Octocog alfa)

парентер
ална IU 1,227080 750000

1."ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД 

2."МЕДЕКС" ООД 
3."ФАРМИМПОРТ" 

АД

1,021609
1,022056
1,022567

1,225931
1,226467
1,227080

1 B02BD02

Coagulation 
Factor VIII 

(Simoctocog 
Alfa)

парентер
ална IU 1,227080 25000 1."ФАРМИМПОРТ"

АД 1,022567 1,227080

1 B02BD02
Coagulation 
Factor VIII 

(Turoctocog Alfa)

парентер
ална IU 1,227080 300000

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

1,022120
1,022567

1,226544
1,227080



1 B02BD02
Human 

coagulation 
factor VIII

парентер
ална IU 0,617420 310000

1."МЕДЕКС" ООД 
2."ФАРМИМПОРТ" 

АД

0,327706
0,337182

0,393247
0,404618

1 B02BD04 Coagulation 
factor IX

парентер
ална IU 0,811400 240000 1."МЕДЕКС" ООД 0,480994 0,577193

1 B02BD04
Coagulation 

factor IX 
(nonacog alfa)

парентер
ална IU 1,115395 50000

1."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД 0,929496 1,115395

1 B02BD06
Coagulation 

factor VIII, Factor 
von Willebrand

парентер
ална IU 0,934802 150000 1."ФАРМИМПОРТ"

АД
0,779002 0,934802

1 B02BD08 Eptacog alfa 
(activated)

парентер
ална KIU 23,622000 31500

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

19,680000
19,685000

23,616000
23,622000

1 В03АС01 Ferric
carboxymaltose

парентер
ална mg 0,400940 50000

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД
3."ПРО ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД

0,333833
0,333950
0,334116

0,400600
0,400740
0,400939

1 В03АС02 Saccharated iron 
oxide

парентер
ална mg 0,127800 500000

1."ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД 

2."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД

3."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД

0,106387
0,106434
0,106447

0,127664
0,127721
0,127736

1 В03АС06
Iron(lll)- 

hydroxide 
dextran complex

парентер
ална mg 0,105460 40000

1."ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД 

2."МЕДЕКС" ООД

0,087816
0,087839

0,105379
0,105407

1 В03ВА01 Cyanocobalamin парентер
ална mg 1,483000 3000 1."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 1,235833 1,483000

1 В05АА01 Albumin парентер
ална ml 20%-100ml 1,151900 160000

1."МагнаФарм 
България" ЕАД 

2."МЕДЕКС" ООД 
3."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД
4. "ФАРМИМПОРТ"

АД
5. "ПРО ФАРМАЦИЯ"

ЕООД

0,815000
0,816799
0,817207
0,838319
0,897323

0,978000
0,980159
0,980648
1,005983
1,076788

1 В05АА01 Albumin парентер
ална ml 20%-50ml 1,154200 50000

1. "МагнаФарм 
България" ЕАД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД
3."ФАРМИМПОРТ"

АД
4."ПРО ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД

0,924000
0,925035
0,926887
0,961833

1,108800
1,110042
1,112264
1,154200

1 В05АА06 Gelatin agents парентер
ална ml 0,025500 3000000

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД

2."СОЛОМЕД" ООД
2. "Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД
2."ФАРКОЛ" АД

0,021242
0,021250
0,021250
0,021250

0,025490
0,025500
0,025500
0,025500

1 В05АА07 Hydroxyethylstar
ch

парентер
ална ml

Poly(0-2- 
hydroxyethyl 
) starch-6%

0,025360 1500000

1."ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД

2. "МЕДЕКС" ООД 
3."ПРО ФАРМАЦИЯ"

ЕООД
3. "ФАРКОЛ" АД

0,021120
0,021122
0,021133
0,021133

0,025344
0,025346
0,025360
0,025360



1 В05ВА01 Amino acids парентер
ална ml Hepa 10% + 

electrolites 0,028320 500000

1."СОЛОМЕД" ООД 
1."ПРО ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД 
1."Б.БРАУН 

М ЕДИ КАЛ" ЕООД

0,023600
0,023600
0,023600

0,028320
0,028320
0,028320

1 В05ВА03 Glucose парентер
ална ml 10%-500 ml 0,004220 10000000

1."СОЛОМЕД" ООД 
1."ПРО ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД 
1."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД 
1."ФАРКОЛ" АД 

1."ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД

0,003515
0,003515
0,003515
0,003515
0,003515

0,004218
0,004218
0,004218
0,004218
0,004218

1 В05ВА10 Combinations парентер
ална ml Periolimel

N4E 0,032460 1600000 1."МЕДЕКС" ООД 0,027050 0,032460

1 В05ВА10 Combinations парентер
ална ml Nutriflex

Special 0,038590 308000

1."СОЛОМЕД" ООД 
1."ПРО ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД 
1."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД

0,032158
0,032158
0,032158

0,038590
0,038590
0,038590

1 В05ВА10 Combinations парентер
ална ml Aminoplasm 

al 5% E 0,015860 1500000

1."ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД 
2."ФАРКОЛ" АД 

3."СОЛОМЕД" ООД 
4."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД

0,013206
0,013210
0,013216
0,013217

0,015847
0,015852
0,015859
0,015860

1 В05ВА10 Combinations парентер
ална ml Aminoplasm 

al 10% E 0,020990 1500000

1."СОЛОМЕД" ООД 
1."ПРО ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД 
2."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД

0,017491
0,017491
0,017492

0,020989
0,020989
0,020990

1 В05ВА10 Combinations парентер
ална ml Olimel N5E 0,057010 800000 1."МЕДЕКС" ООД 0,047508 0,057010

1 В05ВВ01 Electrolytes парентер
ална ml

Sodium
chloride/Pot

asium
chloride/Ma

g ne siu m
chloride 

hexahydrate 
/Sodium 
acetate 

trihydrate/S 
odium 

gluconate- 
500ml

0,004040 4000000 1."МЕДЕКС" ООД 0,003367 0,004040

1 В05ВВ01 Sodium chloride парентер
ална ml 250 ml 0,005840 25000000

1."ФАРКОЛ" АД 
1."МЕДЕКС" ООД 

2."СОЛОМЕД" ООД 
2."ПРО ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД 
3."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД 
3."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,004865
0,004865
0,004866
0,004866
0,004867
0,004867

0,005838
0,005838
0,005839
0,005839
0,005840
0,005840

1 В05ВВ01 Sodium chloride парентер
ална ml 500 ml 0,003060 60000000

1."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД 

1."СОЛОМЕД" ООД 
1."ПРО ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД 
1."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД 
1."ФАРКОЛ" АД 

1."МЕДЕКС" ООД

0,002550
0,002550
0,002550
0,002550
0,002550
0,002550

0,003060
0,003060
0,003060
0,003060
0,003060
0,003060



1 В05ВВ02 Glucose, sodium 
chloride

парентер
ална ml 500 ml 0,002720 20000000

1."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД 

1."МЕДЕКС" ООД

0,002267
0,002267

0,002720
0,002720

1 В05ВС01 Mannitol парентер
ална ml 10%-500 ml 0,007600 5000000 1."МЕДЕКС" ООД 0,006333 0,007600

1 В05СХ01 Glucose парентер
ална ml 40%-10 ml 0,079360 10000 1."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 0,066133 0,079360

1 B05DA Isotonic
Solutions

разтвор
за

перитони
ална

диализа

ml

icodextrin,
sodium

chloride,
sodium
lactate,
calcium
chloride,

magnesium
chloride

0,008560 6000000 1."ЕКОС МЕДИКА" 
ООД

0,007133 0,008560

1 B05DB Hypertonic
Solutions

разтвор
за

перитони
ална

диализа

ml

glucose 
monohydrat 

e, sodium 
chloride, 
sodium 
lactate, 
calcium 
chloride 

dihydrate, 
magnesium 

chloride 
hexahydrate

0,006840 79600000 1."ЕКОС МЕДИКА" 
ООД 0,005025 0,006030

1 В05ХА01 Potassium
chloride

парентер
ална mg 0,000370 450000000

1. "МЕДЕКС" ООД
1. "ФЬОНИКС 

ФАРМА"ЕООД
2."СОЛОМЕД" ООД

2. "Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ" ЕООД
2. "ФАРКОЛ" АД

0,000307
0,000307
0,000308
0,000308
0,000308

0,000368
0,000368
0,000370
0,000370
0,000370

1 В05ХА02
Sodium

hydrogen
carbonate

парентер
ална mg 0,004392 16800000

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД

2. "МЕДЕКС" ООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД
3. "ФАРКОЛ" АД

4. "ПРО ФАРМАЦИЯ"
ЕООД 

5,"Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ" ЕООД

5. "СОЛОМЕД" ООД

0,003643
0,003644
0,003644
0,003649
0,003650
0,003660
0,003660

0,004372
0,004373
0,004373
0,004379
0,004380
0,004392
0,004392

След като приключи с първоначалната оценка на офертите, комисията пристъпи към 
изпращане чрез електронната система на покани до всички участници за участие в електронен 
търг. Електронния търг позволява офертите да бъдат класирани чрез електронната система чрез 
методи за автоматично оценяване на представените в офертите нови, по - ниски цени. Поканите 
са автоматично генерирани документи в електронната система и съдържат информация за 
резултатът от първоначалната оценка на всяка оферта, ред за свързване към електронното 
оборудване, дата и час за начало на електронния търг, стъпка за промяна на цената на етап 
електронен търг.

Комисията съобразно разпоредбата на чл. 90, ал. 8 от ЗОП посочи дата и час на 
електронния търг с начало 01.04.2021 г. 08:00 ч. и край 07.04.2021 г. 10:00 ч. Комисията посочи 
в поканата стъпка за промяна на цената от 0.05 %.

На 07.04.2021 г. в 10:00 ч. след приключване на крайния срок за провеждане на 
електронния търг, комисията отвори класирането извършено от електронната система и се 
запозна с цените на участниците, предложени в етап електронен търг. Цените на участниците са 
както следва:



Об. 
поз 
ици 
я №

Анатомо- 
терапевти  

чен код 
/АТС-код/

Международ
но

непатентно  
наименовани  

е /INN/

Начин на 
приложени 

е

Мярка
/mg,
tab).,
ml./

Забележка

Реферемтна 
стойност за 
1 бр. мярка 

съгласно  
ПЛС

Необходим
брой

мярки
Участници

Ед цена за 
единица 

мярка без 
ДДС

Ед цена за 
единица 
мярка с 

ДДС

1 В01АА07 Acenocoumaro
1

перорална
твърда mg 0,031250 32000

1. "ФЬ0НИКС 
ФАРМА"ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,025750
0,025757

0,030900
0,030908

1 В01АВ01 Heparin парентерал
на IU 0,000322 600000000

1."МЕДЕКС" ООД 
2."Б.БРАУН 

М ЕДИ КАЛ" ЕООД

0,000267
0,000268

0,000320
0,000322

1 В01АВ05 Enoxaparin парентерал
на IU 0,000964 144000000

1. "СОЛОМЕД"
ООД

2. "ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД

3."МЕДЕКС" ООД 
4."С0ФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,000795
0,000797
0,000798
0,000799

0,000954
0,000956
0,000958
0,000959

1 В01АС04 Clopidogrel перорална
твърда mg 0,002262 450000

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,001880
0,001881

0,002256
0,002257

1 В01АС24 Ticagrelor перорална
твърда mg 0,025401 67200 1.”СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 0,021167 0,025400

1 B01AD02 Alteplase парентерал
на mg 15,073000 8000

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

12,557400
12,560833

15,068880
15,073000

1 B01AF01 Rivaroxaban перорална
твърда mg 0,201357 7500

1. "Ф Ь О Н И КС  

ФАРМА" ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,166929
0,166960

0,200315
0,200352

1 В01АХ05 Fondaparinux парентерал
на mg 3,077600 11500

1."МЕДЕКС" ООД
2. "ФЬОНИКС 

ФАРМА"ЕООД
3. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

2,409244
2,487556
2,563385

2,891093
2,985067
3,076062

1 В02ВВ01 Human
fibrinogen

парентерал
на g 713,179980 50 1."МагнаФарм 

България" ЕАД 594,300000 713,160000

1 B02BD01

Coagulation 
factor IX, II, VII 

and X in 
combination

парентерал
на IU 0,713130 15000 1,"МЕДЕКС" ООД 0,594275 0,713130

1 B02BD 01
Hum an

Prothrom bin
Com plex

парентерал
на IU 0,713130 25000

1 ."П Р 0
Ф А РМ А Ц И Я "

ЕО О Д
1."Ф А РМ И М П О Р

Г А Д
2."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0 ,593978
0 ,593978
0,594275

0,712774
0,712774
0,713130

1 B02BD02

Coagulation 
factor VIII 

(Moroctocog 
alfa)

парентерал
на IU 1,227080 75000 1."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 1,022567 1,227080

1 B02BD02
Coagulation 
factor VIII 

(Octocog alfa)

парентерал
на IU 1,227080 750000

1."ФАРМИМПОР
Т"АД

2."ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД 

3."МЕДЕКС" ООД

1,006836
1,008411
1,021034

1,208203
1,210093
1,225241



1 B02BD02

Coagulation 
Factor VIII 

(Simoctocog 
Alfa)

парентерал
на IU 1,227080 25000 1."ФАРМИМП0Р

Т"АД 1,022567 1,227080

1 B02BD02

Coagulation 
Factor VIII 

(Turoctocog 
Alfa)

парентерал
на IU 1,227080 300000

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

1,022120
1,022567

1,226544
1,227080

1 B02BD02
Human 

coagulation 
factor VIII

парентерал
на IU 0,617420 310000

1. "ФАРМИМПОР
Т"АД

2. "МЕДЕКС" ООД

0,323958
0,327378

0,388750
0,392854

1 B02BD04 Coagulation 
factor IX

парентерал
на IU 0,811400 240000 1."МЕДЕКС" ООД 0,480994 0,577193

1 B02BD04
Coagulation 

factor IX 
(nonacog alfa)

парентерал
на IU 1,115395 50000 1."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 0,929496 1,115395

1 B02BD06

Coagulation 
factor VIII, 
Factor von 
Willebrand

парентерал
на IU 0,934802 150000 1."ФАРМИМПОР

Г А Д 0,779002 0,934802

1 B02BD08 Eptacog alfa 
(activated)

парентерал
на KIU 23,622000 31500

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

19,680000
19,685000

23,616000
23,622000

1 В03АС01
Ferric

carboxymaltos
e

парентерал
на mg 0,400940 50000

1."ПРО
ФАРМАЦИЯ"

ЕООД
2. "ФЬОНИКС 

ФАРМА"ЕООД
3. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,333782
0,333833
0,333950

0,400538
0,400600
0,400740

1 В03АС02 Saccharated 
iron oxide

парентерал
на mg 0,127800 500000

1."ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД 

2."ПРО 
ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД
3."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,104332
0,106434
0,106447

0,125198
0,127721
0,127736

1 В03АС06

Iron(lll)-
hydroxide
dextran
complex

парентерал
на mg 0,105460 40000

1."МЕДЕКС" ООД 
2."ФЬОНИКС 

ФАРМА"ЕООД

0,083763
0,087641

0,100516
0,105169

1 В03ВА01 Cyanocobalami
n

парентерал
на mg 1,483000 3000 1."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 1,235833 1,483000

1 В05АА01 Albumin парентерал
на ml 20%-100ml 1,151900 160000

1."МагнаФарм 
България" ЕАД 

2."ПРО 
ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД
3."МЕДЕКС" ООД 

4."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД 

5."ФАРМИМПОР 
Т"АД

0,751197
0,764618
0,765383
0,817207
0,835389

0,901436
0,917542
0,918460
0,980648
1,002467



1 В05АА01 Albumin парентерал
на ml 20%-50ml 1,154200 50000

1."МагнаФарм 
България" ЕАД 

2."ПРО 
ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД
3."ФАРМИМПОР 

Т" АД
4."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,876292
0,890980
0,924572
0,925035

1,051550
1,069176
1,109486
1,110042

1 В05АА06 Gelatin agents парентерал
на ml 0,025500 3000000

1."ФАРКОЛ" АД
2. "ФЬОНИКС 

ФАРМА"ЕООД
3. "СОЛОМЕД"

ООД
3."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД

0,020550
0,020583
0,021250
0,021250

0,024660
0,024700
0,025500
0,025500

1 В05АА07 Hydroxyethylst
arch

парентерал
на ml

Poly(0-2- 
hydroxyethyl 
) starch-6%

0,025360 1500000

1."ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД
2. "ФАРКОЛ" АД

3. "МЕДЕКС" ООД
3."ПРО

ФАРМАЦИЯ"
ЕООД

0,020920
0,020954
0,021122
0,021122

0,025104
0,025145
0,025346
0,025346

1 В05ВА01 Amino acids парентерал
на ml Hepa 10% + 

electrolites 0,028320 500000

1."СОЛОМЕД" 
ООД 

1."ПРО 
ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД 
1."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД

0,023600
0,023600
0,023600

0,028320
0,028320
0,028320

1 В05ВА03 Glucose парентерал
на ml 10%-500 ml 0,004220 10000000

1."ФАРКОЛ" АД
2. "ФЬОНИКС 

ФАРМА"ЕООД
3. "СОЛОМЕД"

ООД 
3."ПРО 

ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 

3,"Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ" ЕООД

0,003282
0,003294
0,003515
0,003515
0,003515

0,003938
0,003953
0,004218
0,004218
0,004218

1 В05ВА10 Combinations парентерал
на ml Periolimel

N4E 0,032460 1600000 1."МЕДЕКС" ООД 0,027050 0,032460

1 В05ВА10 Combinations парентерал
на ml Nutriflex

Special 0,038590 308000

1."СОЛОМЕД" 
ООД 

1."ПРО 
ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД 
1,"Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД

0,032158
0,032158
0,032158

0,038590
0,038590
0,038590

1 В05ВА10 Combinations парентерал
на ml Aminoplasm 

al 5% E 0,015860 1500000

1."ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД
2. "ФАРКОЛ" АД
3. "СОЛОМЕД"

ООД
4."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД

0,013134
0,013177
0,013216
0,013217

0,015761
0,015812
0,015859
0,015860

1 В05ВА10 Combinations парентерал
на ml Aminoplasm 

al 10% E 0,020990 1500000

1.”СОЛОМЕД" 
ООД 

1."ПРО 
ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД 
2."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД

0,017491
0,017491
0,017492

0,020989
0,020989
0,020990

1 В05ВА10 Combinations парентерал
на ml Olimel NSE 0,057010 800000 1."МЕДЕКС" ООД 0,047484 0,056981



1 BOS B BO 1 Electrolytes парентерал
на ml

Sodium
chloride/Pot

asium
chloride/Ma 

gnesium 
chloride 

hexahydrate 
/Sodium 
acetate 

trihydrate/S 
odium 

gluconate- 
500ml

0,004040 4000000 1."МЕДЕКС" ООД 0,003367 0,004040

1 B05BB01 Sodium
chloride

парентерал
на ml 250 ml 0,005840 25000000

1. "МЕДЕКС" ООД
2. ''ФАРКОЛ" АД
3. "СОЛОМЕД"

ООД 
3.''ПРО 

ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 

4."Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ" ЕООД

4. "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД

0,003171
0,004343
0,004866
0,004866
0,004867
0,004867

0,003805
0,005212
0,005839
0,005839
0,005840
0,005840

1 B05BB01 Sodium
chloride

парентерал
на ml 500 ml 0,003060 60000000

1. "МЕДЕКС" ООД
2. "ФАРКОЛ" АД 

3."СОФАРМА
ТРЕЙДИНГ" АД
3. "СОЛОМЕД"

ООД 
3."ПРО 

ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 

3."Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ" ЕООД

0,001779
0,002279
0,002550
0,002550
0,002550
0,002550

0,002135
0,002735
0,003060
0,003060
0,003060
0,003060

1 B05BB02
Glucose,
sodium
chloride

парентерал
на ml 500 ml 0,002720 20000000

1."МЕДЕКС" ООД 
2."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,002170
0,002267

0,002604
0,002720

1 B05BC01 Mannitol парентерал
на ml 10%-500 ml 0,007600 5000000 1."МЕДЕКС" ООД 0,006333 0,007600

1 B05CX01 Glucose парентерал
на ml 40%-10 ml 0,079360 10000 1."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 0,066133 0,079360

1 B05DA Isotonic
Solutions

разтвор за 
перитониал 
на диализа

ml

icodextrin,
sodium

chloride,
sodium
lactate,
calcium
chloride,

magnesium
chloride

0,008560 6000000 1.“ЕКОС 
МЕДИКА" ООД 0,007133 0,008560

1 B05DB Hypertonic
Solutions

разтвор за 
перитониал 
на диализа

ml

glucose 
monohydrat 

e, sodium 
chloride, 
sodium 
lactate, 
calcium 
chloride 

dihydrate, 
magnesium 

chloride 
hexahydrate

0,006840 79600000 1."ЕКОС 
МЕДИКА" ООД 0,005025 0,006030



1 В05ХА01
Potassium

chloride
парентерал

на mg 0,000370 450000000

1."Ф А РКО Л " А Д  
1 ."Ф ЬО Н И КС 

Ф А Р М А "Е О О Д  
2."МЕДЕКС" ООД 

3."СОЛОМЕД" 
ООД

3."Б.БРАУН 
М ЕДИ КАЛ" ЕООД

0 ,000298
0 ,000298
0,000307
0,000308
0,000308

0,000358
0,000358
0,000368
0,000370
0,000370

1 В05ХА02
Sodium

hydrogen
carbonate

парентерал
на mg 0,004392 16800000

1."ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД 

2."ПРО 
ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД
3. "МЕДЕКС" ООД 

3."СОФАРМА
ТРЕЙДИНГ" АД
4. "ФАРКОЛ" АД 

5."Б.БРАУН
М ЕДИ КАЛ" ЕООД

5. "СОЛОМЕД"
ООД

0,003638
0,003643
0,003644
0,003644
0,003649
0,003660
0,003660

0,004366
0,004372
0,004373
0,004373
0,004379
0,004392
0,004392

Комисията констатира наличие на две ценови предложения на участникът „Медекс” 
ООД, които са с 20 % по благоприятни от средната стойност на останалите участници за 
номенклатурни единици както следва:

Об. 
поз 
ици 
я №

Анатомо- 
терапевти  

чен код  
/АТС-код/

М еждународ
но

непатентно  
наименовани  

е /INN/

Начин на 
приложени 

е

Мярка
/mg,
tabl.,
ml./

Забележка

Референтна 
стойност за 
1 бр. мярка 

съгласно  
ПЛС

Необходим  
брой мярки

1 В05ВВ01 Sodium
chloride

парентерал
на ml 250 ml 0,005840 25000000

1 В05ВВ01 Sodium
chloride

парентерал
на ml 500 ml 0,003060 60000000

С Писмо изх. № 369/07.04.2021 г. на основание чл. 72, ал. 6 във връзка с чл. 72 ал. 1 от
ЗОП през електронната платформа на ЦОПСЗ беше поискана писменна обосновка от 
участникът „Медекс” ООД на посочените в офертата цени за горепосочените номенклатурни 
единици.

Участникът представи изисканата обосновка през електронната платформа с № на 
удостоверението: 08D8FA790341C2B6 и удостоверено време: 08.04.2021 г. 10:28:12 преди 
изтичане на крайния срок.

След като извърши обсъждане на представената от участника „Медекс” ООД писмена 
обосновка, комисията счита изложените факти за обективни и приема обосновката на участника.
Мотиви:
В предоставената обосновка на участника се съдържат обективни обстоятелства по смисъла на 
чл. 72, ал. 2, т. 2 от ЗОП, обосноваващи се на “избрано техническо решение” и “наличие на 
изключително благоприятни условия за участника” предоставени от производителя и 
притежателя на разрешението за употреба “BAXTER”. Участникът е основен представител и 
като такъв подписаните дистрибуторски договори и постигнати големи обеми на продажби 
получава допълнителни преференциални отстъпки, което позволява оферирането на 
лекарствените продукти на посочените цени. Наличието на складови бази, транспорт и 
оптимизацията на разходите за труд, реализира икономия и създава логистична организация, 
която води до намаляване на единичните цени на лекарствените продукти.

С Писмо изх. № 370/07.04.2021 г. след проведеният електронен търг на основание чл. 58, 
ал. 3 от ППЗОП бяха поканени класираните на първо място участниците за провеждане на 
жребии извън платформата за номенклатурни единици както следва:



Об. 
поз 
ици 
я №

Анатомо- 
терапевти  

чен код  
/АТС-код/

Междунаро
дно

непатентно  
наименова 
н и е /INN/

Начин на 
приложа  

ние

Мярк
а

/ т ,
tabl.,
ml./

Забележка

Референт
на

стойност 
за 1 бр. 
мярка 

съгласно  
ПЛС

Необходим  
брой мярки

Участници

Ед цена за 
единица 

мярка без 
Д ДС

Ед цена за 
единица 
мярка с 

ДДС

1 B02BD01
Human

Prothrombin
Complex

парентер
ална IU 0,713130 25000

1."ФАРМИМПОРТ"
АД

1."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД

0,593978
0,593978

0,712774
0,712774

1 В05ВА01 Amino acids парентер
ална ml Hepa 10% + 

electrolites 0,028320 500000

1."СОЛОМЕД" ООД 
1."ПРО ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД 
1."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД

0,023600
0,023600
0,023600

0,028320
0,028320
0,028320

1 В05ВА10 Combination
s

парентер
ална ml Nutriflex

Special 0,038590 308000

1."СОЛОМЕД" ООД 
1."ПРО ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД 
1."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД

0,032158
0,032158
0,032158

0,038590
0,038590
0,038590

1 В05ВА10 Combination
s

парентер
ална ml Aminoplasm 

al 10% E 0,020990 1500000
1."СОЛОМЕД" ООД 

1."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД

0,017491
0,017491

0,020989
0,020989

1 В05ХА01 Potassium
chloride

парентер
ална mg 0,000370 450000000

1."ФАРКОЛ" АД 
1."ФЬОНИКС 

ФАРМА"ЕООД

0,000298
0,000298

0,000358
0,000358

На жребия неприсъстваха упълномощени представители на участниците. Проведеният служебен 
жребий определи както следва:

Об. 
поз 
ици 
я №

Анатомо- 
терапевти  

чен код 
/АТС-код/

М еждунаро
дно

непатентно  
наименова 
н и е /INN/

Начин на 
приложе  

ние

Мярк
а

/mg,
tabl.,
ml./

Забележка

Референт
на

стойност 
за 1 бр. 
мярка 

съгласно  
ПЛС

Необходим  
брой мярки

Участници

Ед цена за 
единица  

мярка без 
ДДС

Ед цена за 
единица 
мярка с 

ДДС

1 B02BD01
Human

Prothrombin
Complex

парентер
ална IU 0,713130 25000

1. "ПРО ФАРМАЦИЯ"
ЕООД

2. "ФАРМИМПОРТ"
АД

0,593978
0,593978

0,712774
0,712774

1 В05ВА01 Amino acids парентер
ална ml Hepa 10% + 

electrolites 0,028320 500000

1."Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ" ЕООД

2. "СОЛОМЕД" ООД
3. "ПРО ФАРМАЦИЯ"

ЕООД

0,023600
0,023600
0,023600

0,028320
0,028320
0,028320

1 В05ВА10 Combination
s

парентер
ална ml Nutriflex

Special 0,038590 308000

1."Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ"ЕООД

2. "ПРО ФАРМАЦИЯ"
ЕООД

3. "СОЛОМЕД" ООД

0,032158
0,032158
0,032158

0,038590
0,038590
0,038590

1 В05ВА10 Combination
s

парентер
ална ml Aminoplasm 

al 10% E 0,020990 1500000
1. "СОЛОМЕД" ООД

2. "ПРО ФАРМАЦИЯ"
ЕООД

0,017491
0,017491

0,020989
0,020989



1 В05ХА01 Potassium парентер
chloride ална mg

1."ФАРКОЛ" АД 0,000298 0,000358
0,000370 450000000 2."ФЬОНИКС 0,000298 0,000358

ФАРМА"ЕООД

Окончателното класиране след разглеждане на представената от участникът „Медекс” 
ООД писмена обосновка и проведени жребии за определяне на изпълнители между класираните 
на първо място участници за съответните номенклатурни единици е както следва:

Об. 
поз 
ици 
Я N9

Анатомо- 
терапевти  

чен код  
/АТС-код/

Междунар
одно

непатентно  
наименова 
ние /INN/

Начин на 
приложе 

ние

Мярк
а

/m g,
tabl.,
ml./

Забележка

Референт
на

стойност 
за 1 бр. 
мярка 

съгласно  
ПЛС

Необходим  
брой мярки Участници

Ед цена за 
единица 

мярка без 
ДДС

Ед цена за 
единица 
мярка с 

ДДС

1 В01АА07 Acenocoum
arol

пероралн 
а твърда mg 0,031250 32000

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,025750
0,025757

0,030900
0,030908

1 В01АВ01 Heparin парентер
ална IU 0,000322 600000000

1."МЕДЕКС" ООД 
2."Б.БРАУН 

М ЕДИ КАЛ" ЕООД

0,000267
0,000268

0,000320
0,000322

1 В01АВ05 Enoxaparin парентер
ална IU 0,000964 144000000

1."СОЛОМЕД" ООД 
2."ФЬОНИКС 

ФАРМА"ЕООД 
3."МЕДЕКС" ООД 

4."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД

0,000795
0,000797
0,000798
0,000799

0,000954
0,000956
0,000958
0,000959

1 В01АС04 Clopidogrel пероралн 
а твърда mg 0,002262 450000

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,001880
0,001881

0,002256
0,002257

1 В01АС24 Ticagrelor пероралн 
а твърда mg 0,025401 67200 1."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 0,021167 0,025400

1 B01AD02 Alteplase парентер
ална mg 15,073000 8000

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

12,557400
12,560833

15,068880
15,073000

1 B01AF01 Rivaroxaban пероралн 
а твърда mg 0,201357 7500

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,166929
0,166960

0,200315
0,200352

1 В01АХ05 Fondaparinu
X

парентер
ална mg 3,077600 11500

1."МЕДЕКС" ООД
2. "ФЬОНИКС 

ФАРМА"ЕООД
3. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

2,409244
2,487556
2,563385

2,891093
2,985067
3,076062

1 В02ВВ01 Human
fibrinogen

парентер
ална g

713,17998
0 50 1."МагнаФарм 

България" ЕАД 594,300000 713,160000

1 B02BD01

Coagulation 
factor IX, II, 
VII and X in 

combination

парентер
ална IU 0,713130 15000 1."МЕДЕКС" ООД 0,594275 0,713130



1 B02BD01
Human

Prothrombin
Complex

парентер
ална IU 0,713130 25000

1. "ПРО ФАРМАЦИЯ“
ЕООД

2. "ФАРМИМПОРТ"
АД

3."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД

0,593978
0,593978
0,594275

0,712774
0,712774
0,713130

1 B02BD02

Coagulation 
factor VIII 

(Moroctoco 
g alfa)

парентер
ална IU 1,227080 75000 1."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 1,022567 1,227080

1 B02BD02

Coagulation 
factor VIII 
(Octocog 

alfa)

парентер
ална IU 1,227080 750000

1."ФАРМИМПОРТ"
АД

2."ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД 

3."МЕДЕКС" ООД

1,006836
1,008411
1,021034

1,208203
1,210093
1,225241

1 B02BD02

Coagulation 
Factor VIII 

(Simoctocog 
Alfa)

парентер
ална IU 1,227080 25000 1."ФАРМ ИМПОРТ" 

АД
1,022567 1,227080

1 B02BD02

Coagulation 
Factor VIII 

(Turoctocog 
Alfa)

парентер
ална IU 1,227080 300000

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

1,022120
1,022567

1,226544
1,227080

1 B02BD02
Human 

coagulation 
factor VIII

парентер
ална IU 0,617420 310000

1."ФАРМИМПОРТ"
АД

2."МЕДЕКС" ООД

0,323958
0,327378

0,388750
0,392854

1 B02BD04 Coagulation 
factor IX

парентер
ална IU 0,811400 240000 1."МЕДЕКС" ООД 0,480994 0,577193

1 B02BD04

Coagulation 
factor IX 
(nonacog 

alfa)

парентер
ална IU 1,115395 50000 1."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 0,929496 1,115395

1 B02BD06

Coagulation 
factor VIII, 
Factor von 
Willebrand

парентер
ална IU 0,934802 150000 1."ФАРМИМПОРТ"

АД
0,779002 0,934802

1 B02BD08 Eptacog alfa 
(activated)

парентер
ална KIU 23,622000 31500

1. "ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

19,680000
19,685000

23,616000
23,622000

1 В03АС01
Ferric

carboxymalt
ose

парентер
ална mg 0,400940 50000

1."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД

2. "ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД
3. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,333782
0,333833
0,333950

0,400538
0,400600
0,400740

1 В03АС02 Saccharated 
iron oxide

парентер
ална mg 0,127800 500000

1."ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД 

2."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД

3."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД

0,104332
0,106434
0,106447

0,125198
0,127721
0,127736

1 В03АС06

Iron(lll)-
hydroxide
dextran
complex

парентер
ална mg 0,105460 40000

1."МЕДЕКС" ООД 
2."ФЬОНИКС 

ФАРМА"ЕООД

0,083763
0,087641

0,100516
0,105169

1 В03ВА01 Cyanocobala
min

парентер
ална mg 1,483000 3000 1."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 1,235833 1,483000



1 В05АА01 Albumin парентер
ална ml 20%-100ml 1,151900 160000

1."МагнаФарм 
България" ЕАД 

2."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД

3."МЕДЕКС" ООД 
4."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 
5."ФАРМИМПОРТ" 

АД

0,751197
0,764618
0,765383
0,817207
0,835389

0,901436
0,917542
0,918460
0,980648
1,002467

1 В05АА01 Albumin парентер
ална ml 20%-50ml 1,154200 50000

1."МагнаФарм 
България" ЕАД

2. "ПРО ФАРМАЦИЯ"
ЕООД

3. "ФАРМИМПОРТ"
АД

4."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД

0,876292
0,890980
0,924572
0,925035

1,051550
1,069176
1,109486
1,110042

1 В05АА06 Gelatin
agents

парентер
ална ml 0,025500 3000000

1."ФАРКОЛ" АД
2. "ФЬОНИКС 

ФАРМА" ЕООД
3."СОЛОМЕД" ООД

3. "Б.БРАУН
М ЕДИ КАЛ" ЕООД

0,020550
0,020583
0,021250
0,021250

0,024660
0,024700
0,025500
0,025500

1 В05АА07 Hydroxyethy
Istarch

парентер
ална ml

Poly(0-2- 
hydroxyethyl 
) starch-6%

0,025360 1500000

1."ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД 
2."ФАРКОЛ" АД 

3."МЕДЕКС" ООД 
3."ПРО ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД

0,020920
0,020954
0,021122
0,021122

0,025104
0,025145
0,025346
0,025346

1 В05ВА01 Amino acids парентер
ална ml Hepa 10% + 

electrolites 0,028320 500000

1."Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ" ЕООД

2. "СОЛОМЕД" ООД
3. "ПРО ФАРМАЦИЯ"

ЕООД

0,023600
0,023600
0,023600

0,028320
0,028320
0,028320

1 В05ВА03 Glucose парентер
ална ml 10%-500 ml 0,004220 10000000

1."ФАРКОЛ" АД
2. "ФЬОНИКС 

ФАРМА"ЕООД
3."СОЛОМЕД" ООД 

3."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД

3. "Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ" ЕООД

0,003282
0,003294
0,003515
0,003515
0,003515

0,003938
0,003953
0,004218
0,004218
0,004218

1 В05ВА10 Combination
s

парентер
ална ml Periolimel

IM4E 0,032460 1600000 1."МЕДЕКС" ООД 0,027050 0,032460

1 В05ВА10 Combination
s

парентер
ална ml Nutriflex

Special 0,038590 308000

1."Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ" ЕООД

2. "ПРО ФАРМАЦИЯ"
ЕООД

3. "СОЛОМЕД” ООД

0,032158
0,032158
0,032158

0,038590
0,038590
0,038590

1 В05ВА10 Combination
s

парентер
ална ml Aminoplasm 

al 5% E 0,015860 1500000

1."ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД 
2."ФАРКОЛ" АД 

3."СОЛОМЕД" ООД 
4."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД

0,013134
0,013177
0,013216
0,013217

0,015761
0,015812
0,015859
0,015860



1 В05ВА10 Combination
s

парентер
ална ml Aminoplasm 

al 10% E 0,020990 1500000

1. "СОЛОМЕД" ООД
2. ''ПРО ФАРМАЦИЯ"

ЕООД 
3."Б.БРАУН 

М ЕДИ КАЛ" ЕООД

0,017491
0,017491
0,017492

0,020989
0,020989
0,020990

1 В05ВА10 Combination
s

парентер
ална ml Olimel N5E 0,057010 800000 1."МЕДЕКС" ООД 0,047484 0,056981

1 BOSBBO1 Electrolytes парентер
ална ml

Sodium
chloride/Pot

asium
chloride/Ma

gnesium
chloride

hexahydrate
/Sodium
acetate

trihydrate/S
odium

gluconate-
500ml

0,004040 4000000 1."МЕДЕКС" ООД 0,003367 0,004040

1 B05BB01 Sodium
chloride

парентер
ална ml 250 ml 0,005840 25000000

1. "МЕДЕКС" ООД
2. "ФАРКОЛ" АД 

3."СОЛОМЕД" ООД 
3."ПРО ФАРМАЦИЯ"

ЕООД 
4."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД 
4."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,003171
0,004343
0,004866
0,004866
0,004867
0,004867

0,003805
0,005212
0,005839
0,005839
0,005840
0,005840

1 B05BB01 Sodium
chloride

парентер
ална ml 500 ml 0,003060 60000000

1. "МЕДЕКС" ООД
2. "ФАРКОЛ" АД 

3."СОФАРМА
ТРЕЙДИНГ" АД 

3."СОЛОМЕД" ООД 
3."ПРО ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД 
3."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД

0,001779
0,002279
0,002550
0,002550
0,002550
0,002550

0,002135
0,002735
0,003060
0,003060
0,003060
0,003060

1 B05BB02
Glucose,
sodium
chloride

парентер
ална ml 500 ml 0,002720 20000000

1."МЕДЕКС" ООД 
2."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,002170
0,002267

0,002604
0,002720

1 B05BC01 Mannitol парентер
ална ml 10%-500 ml 0,007600 5000000 1."МЕДЕКС" ООД 0,006333 0,007600

1 B05CX01 Glucose парентер
ална ml 40%-10 ml 0,079360 10000 1."СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 0,066133 0,079360

1 BOS DA Isotonic
Solutions

разтвор
за

перитони
ална

диализа

ml

icodextrin,
sodium

chloride,
sodium
lactate,
calcium
chloride,

magnesium
chloride

0,008560 6000000 1,"ЕКОС МЕДИКА" 
ООД 0,007133 0,008560



1 B05DB Hypertonic
Solutions

разтвор
за

перитони
ална

диализа

ml

glucose 
monohydrat 

e, sodium 
chloride, 
sodium 
lactate, 
calcium 
chloride 

dihydrate, 
magnesium 

chloride 
hexahydrate

0,006840 79600000 l."EKOC МЕДИКА" 
ООД 0,005025 0,006030

1 В05ХА01 Potassium
chloride

парентер
ална mg 0,000370 450000000

1."ФАРКОЛ" АД 
2.''ФЬОНИКС 

ФАРМА“ ЕООД 
3."МЕДЕКС" ООД 

4."СОЛОМЕД" ООД 
4."Б.БРАУН 

МЕДИКАЛ" ЕООД

0,000298
0,000298
0,000307
0,000308
0,000308

0,000358
0,000358
0,000368
0,000370
0,000370

1 В05ХА02
Sodium

hydrogen
carbonate

парентер
ална mg 0,004392 16800000

1."ФЬОНИКС 
ФАРМА"ЕООД 

2.TIPO ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД

3. "МЕДЕКС" ООД 
3."СОФАРМА

ТРЕЙДИНГ" АД
4. "ФАРКОЛ" АД 

5."Б.БРАУН
МЕДИКАЛ" ЕООД 

5."СОЛОМЕД" ООД

0,003638
0,003643
0,003644
0,003644
0,003649
0,003660
0,003660

0,004366
0,004372
0,004373
0,004373
0,004379
0,004392
0,004392

Въз основа на горното и на основание чл. 82 от ЗОП комисията предлага на възложителя да 
определи за изпълнители и да сключи договори с класираните на първо място участници за 
съответните номенклатурни единици в процедура по вътрешен конкурентен избор с предмет: 
"Покана по рамково споразумение № РД-11-62 за закупуване на лекарствени продукти за 
нуждите на УМБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ" ЕАД" и след проведен електронен търг.
С това приключи работата на комисията назначена със Заповед № РД-02-219/26.03.2021 г. на 
Изпълнителния директор.

JQ  f i t /
Протоколът е подписан от председателя и членовете на комисията на ..... 2021 г.

Комисия:

UserX
Textbox
Заличена информация




